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Cue sheet for 032R D. clinic 30km

Leg

0.2
0.5
0.0
0.3
1.0
0.2
0.3
0.8
1.7
0.1
0.9
0.0
7.9
7.3
1.7
7.3

Dir Type

LIttt L LT T T

Left
Right
Left
Straight
Straight
Straight
Straight
Left
Right
Right
Right
Right
Left
Left
Straight
Left
Right

Page 1 sur 1

31.1 kilometers

Notes

Tourner a gauche sur Rue Bourget E

Tourner a droite sur Rue de la Providence

Tourner a gauche sur Boulevard Leclerc E

Prendre le rond-point

Au rond-point, prendre Boulevard Leclerc E

Faire demi-tour a Rue Alexandra

Faire demi-tour a Rue Swett

Tourner a gauche sur Rue Drummond

Tourner a droite sur Piste cyclable La Granbyenne

Tourner a droite pour continuer sur Piste cyclable La Granbyenne
Tourner a droite pour continuer sur Piste cyclable La Granbyenne
Tourner a droite pour continuer sur Piste cyclable La Granbyenne
Tourner a gauche sur Estriade

Tourner a gauche sur Chemin Saxby S

Continuer sur 8e Rang E

Tourner a gauche sur 8 Rang O/Boulevard David Bouchard
Tourner a droite sur Rue Dufferin/QC-139 N

Ride With GPS - http://ridewithgps.com

http://ridewithgps.com/routes/6728342/cue sheet.html

Total
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